
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Referente  dell’ istruttoria  :  Scaramuzzi   Beatrice                                      

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Area III / U.O. 2       Bari, fa fede la data del protocollo 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.L. del 16 aprile 1994  n. 297 
VISTA  la legge 3 maggio 1999 n.124 
VISTA  la legge n. 68 del 13.03.1999 
VISTA  la Legge  4.06.2004 n. 143 
VISTA  la Legge  24.11.2009  n.  167 
VISTO  il D.M. n. 44 del 12.05.2011 
VISTO  il D.M. n. 53 del 14.06.2012  
VISTO  il D.M. n. 527 del 27.06.2013 
VISTO  il D.M. n. 235 del 01.04.2014 
VISTO  il D.M. n. 486 del 20.06.2014 
VISTO  il D.M. n. 325 del 03.06.2015  
VISTA  la Legge n. 107 del 13.07.2015; 
VISTA la Sentenza n. 3354/2018 emessa dal Tribunale di Bari – dal Giudice del lavoro   dr. Eugenio 
Carmine LABELLA, pubblicato il 18/10/2018,  che accoglie il  ricorso  R.G. 1204/2014 – della  ricorrente 
DAUGENTI Roberta docente di Scuola  Secondaria di I Grado su posto comune NN e su posto di sostegno 
AD00, “accoglie il ricorso e, per l’effetto, dichiarato il diritto di parte ricorrente all’inserimento, all’atto 
dell’aggiornamento della graduatoria ad esaurimento per il triennio 2014/2017, nella III fascia per la classe 
concorsuale Violino/AM56 e nel corrispondente elenco del sostegno AD00, nella posizione spettante in virtù 
del punteggio posseduto ”. 

PRESO ATTO   dell’avvenuta notifica della  predetta Sentenza a quest’Ufficio  il 29.11.2018;  
FATTA SALVA l’individuazione di controinteressati, anche in esito alle successive fasi del giudizio; 
 
  

 
DISPONE 

 
DAUGENTI Roberta  - BA / 19/08/1974 - id. BA/68839 - GAE Scuola Secondaria di I Grado Classe di 
concorso Violino/AM56 -   2014/2017- pref. Q-S -  anno ins. 2014 - fascia   3  -  posto 01  con punti    142,00.  
 
 
 
 
   

 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Giuseppina Lotito 
 
                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2019-01-11T09:03:15+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-01-11T11:05:32+0100
	Bari
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




